

**Veřejný zadavatel:**  
**Městská část Praha 5**  
se sídlem nám. 14 října 4  
150 22 Praha 5  
IČO: 000 63 631  
DIČ: CZ00063631



**Veřejná zakázka:**  
**„ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 – Košíře – Rekonstrukce hospodářského pavilonu a kotelny III. etapa vč. statiky“**  
Evidenční číslo VZ: P16V00000044

**DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4**  
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen "ZVZ")

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 15. 6. 2016 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Na tuto žádost (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi.

**Dotaz č. 1:**

K veřejné zakázce ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1 zasílám dotaz k zadávacím podkladům a způsobu ocenění elektromontážních prací učebnového pavilonu. V technické zprávě části elektro je uvedeno, že zařízení silnoproudé elektrotechniky učebních pavilonů objektu není součástí této projektové dokumentace a tato je zpracována samostatně. Jak má být zpracováno ocenění těchto prací, když z položek výkazu výměr není zřejmý záměr, rozsah a specifikace demontovaných a montovaných zařízení a případných zařízení a kabelů, které bude nutné nahradit (některé položky množstevně označeny jako „kpl.“).

Odpověď zadavatele:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v učebnovém pavilonu je osvětlení včetně el. zásuvek a vypínačů již osazeno. V tomto případě se tedy jedná pouze o demontáž a zpětnou montáž v souvislosti s odstíněním trhlín ve stávajícím zdivu. Počty jsou uvedeny ve výkazu výměr. V kompletu jsou zkoušky a revize.

**Dotaz č. 2:**

Dotaz k zadávacím podkladům a způsobu ocenění Vytápění učebních pavilonu. V technické zprávě části D.1.4. – Technika prostředí staveb je uvedeno, že otopná soustava vč. těles učebního pavilonu není předmětem této dokumentace. Jak má být zpracováno ocenění těchto prací, když z položek výkazu výměr není rozsah, a to zejména u položek, označených jako komplet.


Odpověď zadavatele:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že se jedná o provedení demontáže a zpětné montáže stávajících otopných těles. Počty jsou uvedeny ve výkazu výměr a v kompletech je zahrnuto odvzdušnění, napuštění a zkouška systému.

**Vzhledem k povaze dotazů a poskytnutých dodatečných informací zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Ta tedy po předchozím prodloužení (v rámci Dodatečných informací č. 3) zůstává stanovena na 14. 07. 2016 do 10:00 hodin.**

V Praze dne 24. 6. 2016

MUDr. Radek Klíma,  
starosta MČ Praha 5

  
v z. Martin Slabý  
1. zástupce starosty

